КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЯРСКИЙ РАЙОН

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

04.08.2015 г.                                                 с. Толстихино                                                      № 2-112
Об избрании
Главы сельсовета
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 г. № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», статьями 11, 12 Устава Толстихинского сельсовета, руководствуясь статьей 7 регламента Толстихинского Совета депутатов, учитывая количество голосов, полученных в результате голосования, кандидатами на должность Главы Толстихинского сельсовета: Берзин В.Э. – 7

  Ващенко М.А. – 3

Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Считать избранным на должность Главы Толстихинского сельсовета сроком на 5 лет Берзина Валерия Эдуардовича.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия.

3. Решение подлежит опубликованию в газете «ВПЕРЕД», размещению на официальном сайте администрации stolstihino.bdu.su.
                              Председатель Совета                                                   Т.В. Герасимова